
 

 

 

 27.11.2014        2120 

О проведении публичных слушаний по утверждению проектов планировки и 

застройки с проектами межевания границ жилого района  «Северный»  в 

деревне Прищанова Богдановичского района 

  

В целях реализации приоритетного национального проекта «Доступное и 

комфортное жилье - гражданам России», руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», решением Думы муниципального образования 

«Богдановичский район» от 27.06.2013 № 73 «Об утверждении Положения «О 

порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе 

Богданович», распоряжением главы городского округа Богданович от 21.11.2014 № 

200-р «О создании рабочей группы главы городского округа Богданович по 

проведению публичных слушаний», п.п. 3 п. 3 ст. 17 Устава городского округа 

Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Провести публичные слушания в городском округе Богданович по 

утверждению проектов планировки и застройки с проектами межевания границ 

жилого района  «Северный»  в деревне Прищанова Богдановичского района. 

2. Определить: 

2.1. место проведения публичных слушаний – средняя школа села Коменки 

(кабинет технического творчества) по адресу: Свердловская область, 

Богдановичский район,  село Коменки, улица 30 лет Победы, 14. 

2.2. дата и время проведения слушаний – 20  декабря 2014 года, 11 часов 00 

минут. 

3. Настоящее постановление опубликовать в ближайшем номере газеты 

«Народное слово» и разместить на официальном сайте городского округа 

Богданович в сети «Интернет». 

4. Информацию и демонстрационные материалы по проектам планировки и 

застройки с проектами межевания границ жилого района  «Северный»  в деревне 

Прищанова Богдановичского района разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович в сети «Интернет». 

 

Глава городского округа Богданович                                  В.А. Москвин 
 


